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استاندار هرمزگان از جذب 8 هزار نیروی بومی در پالایشگاه نفت بندرعباس خبر داد:   

مهدی دوســتی افزود: هم اکنون اینترنت نسل چهارم 
در فارور بزرگ قابل دسترســی است و ساکنان جزیره 
می توانند از این امکان استفاده کنند.وی عنوان کرد: یکی 
از اولویت های دولت سیزدهم توسعه خدمات در تمام 
نقاط ایران است و بر همین اساس همواره تلاش شده 
همه نقاط استان هرمزگان به زیرساخت های خدماتی 

مجهز شوند.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان تاکید کرد: از 
دیگر طرح های ماندگار دولــت در حوزه ی اینترنت 
اتصال جزایر سه گانه با فیبرنوری به سرزمین اصلی بود 
که از بستر دریا و با ۱۷۶ میلیارد تومان اعتبار انجام شد.

دوستی ادامه داد: دولت سیزدهم، دولتی با وعده صادق  
اســت و ماهیانه روستاهای بسیاری در مناطق محروم 
و دور از مرکز اســتان به شــبکه ملی اطلاعات متصل 

می شوند.
شهرســتان ابوموسی یا بوموسی شــامل جزیره های 
بوموســی، تنب بزرگ، تنب کوچک، ســیری، فارور 

بزرگ و فارور کوچک است.
فارور بزرگ )فارور( جزیره ای در خلیج فارس اســت 
که در تقسیمات کشوری جزو استان هرمزگان به  شمار 

می آید.
تفاهم نامه جذب ۸ هزار نیروی بومی در پالایشگاه 

نفت بندرعباس امضاء شد
 استاندار هرمزگان گفت: یکی از مهمترین چالش های 
ما در اســتان ایجاد شغل برای جویندگان شغل است 
که بین تقاضا و مهارت ایجاد شــده در استان تناسب 

وجود نداشت.
مهدی دوستی افزود: برای جذب نیرو در استان دو راه 
وجود دارد که یکی جذب نیروی رسمی دولت است 
که از قبل وجود داشت و دیگری جذب نیرو در صنایع 
بزرگ است که به عنوان نیروی مستقیم صنایع آزمون 

طراحی شده است.
وی بیان کرد: تاکنون شــرکت ســتاره خلیج فارس از 
طریق آزمون، نیرو جذب کرده و پالایشگاه بندرعباس 

نیز اوایل شهریور و مهرماه امسال دو آزمون برای جذب 
۲ هزار و ۶۵۰ نفر نیز برگزار می کند.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: برای ساخت طرح های 
صنعتی بزرگ اســتان در حوزه های فــولاد، نفت و 
پتروشــیمی باز هم نیاز به نیروی کار داریم که با توجه 
به تغییراتی که در سامانه جستجوی وزارت رفاه ایجاد 
شده نیروها قرار است از افراد بومی استان جذب شوند.

دوستی با اشاره به اینکه نیروهایی که قرار است در مرحله 
ســاخت صنایع جذب شوند باید از مسیر ثبت نام در 
سامانه جستجوی شغل اقدام و توانشان را عرضه کنند، 
خاطرنشان کرد: شرکت ها و پیمانکاران نیز باید نیروی 

کار مورد نیاز خود را از طریق این سامانه جذب کنند.
استاندار هرمزگان در پایان گفت: با این سامانه می توانیم 

نیاز بلند مدت صنایع به نیرو را در استان تربیت کنیم.
مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس نیز در این مراسم افزود: 
طرح ارتقاء کیفیت محصولات سنگین پالایشگاه که 
دانش آن بومی است در این پالایشگاه در حال ساخت 

است.
هاشم نامور افزود: پیش بینی می شود در مرحله عملیات 
اجرایی این طرح حداکثر ۸ هزار نفر مشــغول به کار 
شوند که از طریق سامانه جستجوی شغل استان جذب 

می شوند.
وی ادامــه داد: در کنــار این افراد هم ۲ هزار و ۶۵۰ نفر 
نیروی راهبری طرح در رشته های مهندسی شیمی، برق، 
الکترونیک، مکانیک، صنایع و کامپیوتر و فوق دیپلم های 

مرتبط نیز تا پایان سال جذب می شوند.
مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس خاطرنشان کرد: این 
افراد در مدت ســه سال تکمیل این طرح آموزش های 
لازم را فــرا می گیرند تا در زمان راه اندازی طرح دچار 

مشکل نشویم.
نامور با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۲.۳ میلیارد یورو 
اعتبار در نظر گرفته شــده است که تا پایان سال تامین 
می شــود، اضافه کرد: با راه اندازی این طرح، پالایشگاه 

بندرعباس که در حال حاضر ضریب پیچیدگی ۴ و نیم 
دارد به ضریب پیچیدگی ۱۱ و نیم می رسد که جزو یکی 

از پیچیده ترین پالایشگاه های دنیا به حساب می آید.
مدیرعامــل پالایشــگاه بندرعبــاس بیــان کرد: با 
راه اندازی این طرح ســالانه ۴۰۰ هزار تن محصول 
استراتژیک کک اسفنجی تولید می شود که ۳۰۰ هزار 
تن در داخل کشور مصرف می شود و ۱۰۰ هزار تن 

صادر می شود.
نامور با بیان اینکه ۵۰۰ هزار تن روغن گروه ۲ و ۳ در 
استان تولید می کنیم که ۲۸۰ هزار تن در سال مصرف 
داخل کشور اســت و ۲۲۰ هزار تن صادر می شود، 
تصریح کــرد: با تولید محصولات پتروشــیمیایی 
نیز این پالایشــگاه به پتروپالایشگاه پیچیده تبدیل 

می شود.
مجتبــی معین وزیــری، مدیرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان نیز در این مراســم گفت: سامانه 
جستجوی شغل استان از تیرماه راه اندازی شده و تاکنون 
یک هزار و ۱۷۰ نفر از جوانان استان در این سامانه نام 
نویســی کرده اند که ۱۱۵ نفر به کار معرفی شدند و ۵۰ 

نفر نیز مشغول به کار شده اند.
معین وزیری اظهار کرد: در راســتای بسط عدالت در 
حوزه ی اشتغال، سامانه جستجوی شغل توسط وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه اندازی شد و کارفرمایان 
می توانند با استفاده از این سامانه نیروهای بومی مدنظر 

خود را جذب کنند.
وی شرکت پالایش نفت بندرعباس را شرکتی پیش رو 
در جذب نیروهای انسانی بومی دانست و گفت: در این 
مرحله ۸ هزار نیروی انسانی متخصص و غیرمتخصص 
در قالب نیروهای پیمانکاری جذب پالایشــگاه نفت 

بندرعباس خواهد شد.
معین وزیری عنوان کرد: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از اقدامات اســتاندار هرمزگان در راستای ایجاد شغل 

نهایت قدردانی را دارند .

جزیره فارور به اینترنت پرسرعت مجهز شد
        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
از وصل شدن جزیره فارور بزرگ به شبکه 
اینترنت پرســرعت خبر داد و گفت: برای 
اتصال این جزیره به شبکه ملی اطلاعات 
حدود ۴۵ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده 
است . همچنین تفاهم نامه سه جانبه جذب 
۸ هــزار نیروی بومی از بســتر ســامانه 
جســتجوی شــغل فی ما بین استاندار 
هرمزگان، مدیرعامل شرکت پالایش نفت 
بندرعبــاس و مدیرکل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی به امضاء رسید.

اقتصاد کیش -     سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: 
طبق اعلام رسمی نتایج ارزیابی انجام شده، دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری 

هرمزگان رتبه سوم را در بین همه استان ها در سال ۱۴۰۱ کسب کرد.
مهدی زندیه وکیلی اظهار داشت: یکی از مهمترین ارزیابی های عملکرد در سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور انجام می شود که به صورت هر ساله و در قالبی کاملا 
تخصصی کلیه امورات موظفی و کارهای خلاقانه دفاتر را در استانداری های سراسر 

کشور بررسی می کنند.
وی افزود: طبق اعلام رســمی نتایج این ارزیابی که توســط رئیس سازمان شهرداری 
ها و دهیاری های کشور ابلاغ شده است، دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری 

هرمزگان  رتبه سوم را کسب نموده است.
وی با بیان اینکه خلاقیت و نوآوری در پیشبرد امور دهیاری ها یکی از شاخص هایی 
ســت که نقش کلیدی در رتبه بندی دفاتر  دارد، خاطر نشان کرد: دفتر امور روستایی 
اســتانداری هرمزگان از دفاتری ســت که همواره با ارائه طرح های نوآورانه و بدیع و 
برگزاری دوره های آموزشی نیازسنجی شده در پیش برد امور دهیاری ها فعال است. 

زندیه وکیلی یادآور شــد: امیدواریم در سال ۱۴۰۲ با برنامه ریزی منسجم تر در ارتقا 
خدمات رســانی به حوزه روستایی هدف گذاری های مشخص شده خود را محقق 

نموده و هر سال این جایگاه را بهبود بخشیم.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:

امور روستایی استانداری هرمزگان 
رتبه سوم کشور را کسب کرد

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید برق هرمزگان اعلام کرد: طی 
۲ ســال متوالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، شــاهد کاهش شاخص ضریب خروج اضطراری 
واحدهای تولید برق این نیروگاه به میزان ۱۴ درصد بوده ایم که این نشان از تلاش 
شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان برای پایداری واحدهای با قدمت ۴۳ سال این 

مجموعه بوده است.
داریوش محمودی عنوان کرد: بهره برداری بهینه از تجهیزات موجود، پس از پایان 
تعمیرات اساسی واحد چهار و رفع اشکال به موقع از واحد یک گازی نیروگاه، باعث 
شده که تابستان امسال نیز ضریب خروج اضطراری کاهش یافته و همچنین آمادگی 

واحدها به بیش از ۹۴ درصد برسد.
وی بیان کرد: نگهداری و تعمیرات، نقش بسیار مهمی در تولید انرژی نیروگاه دارند، 
از این رو انجام به موقع تعمیرات، امری الزامی است تا واحدهای تولیدی بتوانند با 

آمادگی کامل برای تامین برق در زمان اوج مصرف در مدار تولید قرار گیرند.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس تصریح کرد: با بهره مندی از دانش، تخصص و تجربه 
ارزشمند متخصصان صنعت برق، روندی پایدار و مستمر در خدمت رسانی به مردم 
ایران اســلامی و تامین انرژی الکتریکــی مورد نیاز بخش های اقتصادی و تولیدی 

کشور را داشته است.
محمودی خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه نیروگاه بندرعباس به عنوان بزرگ ترین 
نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش مهمی در تولید انرژی و پایداری شبکه برق کشور 
دارد، پرســنل تلاشگر این شــرکت، همواره و به طور شبانه روزی با ایجاد کمترین 
محدودیت عملیات تولید برق را با موفقیت انجام رســانده تا تابستان امسال بدون 

خاموشی سپری شود.
گفتنی اســت؛ نیروگاه بندرعباس در حال حاضر با حداکثر توان در مدار تولید قرار 

داشته و روزانه به طور متوسط ۲۴ هزار مگاوات ساعت، برق تولید می کند.
نیــروگاه بندرعباس با چهار واحد بخــاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت هزار و ۳۲۰ 
مگاوات به عنوان بزرگ ترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری 

شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان:

خروج اضطراری واحدهای تولید برق 
نیروگاه بندرعباس ۱۴ درصد کاهش یافت

اصلی ترین علت رسوب کالا در بنادر 
مشکلات اسنادی است

اقتصاد کیش-  مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با تاکید بر اینکه اصلی ترین 
علت رسوب کالا در بنادر مشکلات اسنادی است، اعلام کرد : درحال حاضر بیش از 
۷۰ درصد از ظرفیت نگهداری کانتینر در بندر شهیدرجایی تکمیل شده و از صاحبان 
کالای کانتینری تقاضا داریم در اسرع وقت نسبت به رفع مشکلات اسنادی کانتینرهای 

خود اقدام و کالاها را از بندر خارج کنند.
حسین عباس نژاد در تشریح آخرین وضعیت موجودی کالاها در بندر شهیدرجایی، 
این بندر را یکی از مهم ترین بنادر تجاری کشور توصیف کرد که نقش مهمی در ورود 

و خروج کالا و کانتینر به/ از کشور را برعهده دارد.
وی با بیان اینکه بنادر کشور محل دپوی کالا نیست و افزایش روند تخلیه و بارگیری در 
بنادر نیازمند آن است تا صاحبان کالا در انجام فرآیندهای مربوط به خروج کالای خود از 
بنادر تسریع کنند ، افزود: از طرفی در روند ترخیص کالا نیز چندین ارگان، نهاد و سازمان 
دولتی و غیردولتی تاثیرگذار هستند و ضروری است تا صاحبان کالاهای کانتینری هر 
چه سریعتر نسبت به انجام تشریفات گمرکی و تکمیل اسناد مورد نیاز سایر ارگان ها 
جهت خروج کانتینرهای خود از بندر شهیدرجایی اقدام کنند تا در روند پذیرش سایر 

کانتینرهای ورودی به بندر، خللی ایجاد نشود.
وی در خصوص عملکرد چهارماهه نخست سال ۱۴۰۲ بندر شهیدرجایی نیز اعلام 
کرد: عملکرد بندر در بخش تخلیه و بارگیری کانتینری طی مدت مذکور معادل ۷۰۵ 
هزار TEU بوده که با رشد ۱۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ همراه بوده 

است.
به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، در حال حاضر موجودی کانتینردر 
بندر شهیدرجایی معادل ۱۰۲ هزار TEU  بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
شاهد افزایش ۴۳ درصدی موجودی کانتینر در بندر شهید رجایی هستیم و این بدان 
معناست که نسبت ورود کالا به بندر شهید رجایی از نسبت خروج کالا از بندر بیشتر شده 
و لذا از صاحبان کالای کانتینری تقاضا داریم تا در اسرع وقت نسبت به رفع مشکلات 

اسنادی کانتینرهای خود اقدام و کالاها را از بندر خارج کنند.
عباس نژاد با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد از ظرفیت نگهداری کانتینر 
در بندر شهیدرجایی تکمیل شده است، اضافه کرد: این موضوع بروز مشکلاتی همچون 
کندی در عملیات تخلیه وبارگیری کانتینرها، افزایش زمان انتظار کشتی ها، رسوب کالا 

و همچنین عدم تحویل به موقع کالا به بازارهای هدف را به همراه خواهد داشت.
وی ادامه داد: با توجه به افزایش موجودی کالا در بندر شهید رجایی، اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان هرمزگان برنامه ریزی کرده تا با حضور متولیان امر نسبت به احصاء 
چالش ها و متعاقب آن با برنامه ریزی و ارایه راهکارهای اجرایی نسبت به رفع موانع و 

تسهیل در مسیر خروج کالاها به بازارهای هدف اقدام شود.
به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان پس از برگزاری جلسات مشترک 
با انجمن پایه داران بنادر ایران، سازمان صمت، اتحادیه کارگزاران امور گمرکی، گمرک 
شهیدرجایی، نمایندگان استانداری استان هرمزگان و صاحبان عمده کالا، مهمترین و 

اصلی ترین مشکلاتی که استمرار آن رسوب کالا را در پی خواهد داشت، اعلام شد.
عباس نژاد افزود: از مهمترین مشــکلات عنوان شــده توسط صاحبان عمده کالا در 

جلسات مشترک، عدم تکمیل اسناد مورد نیاز جهت ترخیص کانتینرهای خود بود.
وی با اشاره به اینکه عدم ارتباط و تبادل اطلاعات الکترونیکی دقیق بین گمرک و سازمان 
بنادر و دریانوردی از دیگر مشکلات مهم به شمار می رود، اظهار داشت: مقرون به صرفه 
بودن نگهداری کالا و کانتینر در محوطه های بندر شهیدرجایی نسبت به انبارهای بیرون 
از بندر به دلیل پایین بودن هزینه های انبارداری  کالا در بندر از مشکلات مهمی دیگری 

است که باید به آن اشاره کرد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان در مورد اقدامات مهم صورت گرفته در 
راســتای رفع مشکلات مربوطه، اعلام کرد: برگزاری جلسات متعدد با شرکت های 
پورت اپراتور و پایانه داران بندری، طرح مسائل و مشکلات مربوط به ماندگاری کالا و 
کانتینر در بندر در حضور نماینده استاندار هرمزگان، نشست کارشناسی با انجمن پایانه 

داران ایران و اداره کل راهداری استان بخشی از این اقدامات است.
به گفته عباس نژاد ، مشــارکت در کمیته ترافیک اســتانداری و اعلام مشــکلات و 
چالش های مربوط به کمبود راننده پایه یک و ارائه راهکارهای پیشنهادی، برگزاری 
جلسه مشترک با حضور مدیران امور اقتصادی استانداری هرمزگان و تمامی متولیان 
دخیل در ورود و ترخیص کالا، برگزاری جلسات متعدد با صاحبان عمده کالا با هدف 
احصاء مشکلات و الزام تمامی شرکت های فعال در بندر شهیدرجایی به استفاده از همه 
ظرفیت های سخت افزاری، نرم افزاری، پرسنلی و تجهیزاتی جهت تسریع در فرآیِند 

انتقال و خروج کالاها، از دیگر اقدامات مهم صورت گرفته است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان هشدار داد:

اقتصاد کیش-    سرپرســت معاونت غذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از شناسایی و اقدام 
برای انهدام ۴۷۲ کانتینر کالای سلامت محور تاریخ 
مصرف گذشته خبر داد و گفت: این کالاها در قالب 

۱۶۲ قبض انبار وارد گمرک شده است.
حامد فــلاح در این خصوص افزود: امســال ۲۰۰ 
پرونده کالاهای سلامت محور متروکه متعلق به اموال 
تملیکی در گمرک شــهید رجایی نیز تعیین تکلیف 

شده است.
وی اضافه کرد: از ابتدای امسال تاکنون، ۲ هزار و ۷۵۰ 
مورد کالای اساسی نمونه برداری شده و زمان پاسخ 
دهی آزمایشگاهی از کشتی ها در لنگرگاه به حداکثر 

هفت روز کاری کاهش یافته است.
فلاح با اشــاره به ۲۲۵ مورد بازرسی فنی و بهداشتی 
از واحدهای تولیدی فعال، انبارها و ســطوح عرضه 
کالاهای ســلامت محور،خاطرنشــان کرد: از آغاز 
امسال، تعداد ۵۲۱ مورد نمونه برداری از محصولات 
کشاورزی جهت اجازه  صدور به کشور روسیه انجام 
شده است. به گفته ی وی، در همین مدت ۵۹۴ گواهی 
انطباق کالا با باقیمانده  سموم به مقصد کشور روسیه 
توسط کارشناسان معاونت غدا و داروی دانشگاه علوم 

پزشکی هرمزگان صادر شده است.

فلاح انجام ۲۱۰ نمونه برداشت شده در طرح باقیمانده  
سموم در استان، انجام طرح کشوری غنی سازی آرد 
با آهن و اســید فولیک در کارخانه های اســتان در 
راستای انجام طرح PMS، و صدور ۱۸۰ مورد پروانه 
بهداشتی شامل پروانه های بهره برداری، مسئولیت فنی 
و ساخت را از دیگر فعالیت های انجام شده اعلام کرد.

سرپرســت معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم 
پزشکی استان از صدور ۱۴۰ مورد گواهی بهداشت 

جهت صــادرات محصولات تولیدی کارخانه های 
داخلــی خبــر داد و گفت: صــدور پروانه و مجوز 
تاسیس ۲۴ باب داروخانه در پنج ماهه نخست امسال 

به سرانجام رسیده است.
فلاح اضافه کرد: ۵۲۵ داروخانه  اســتان نیز در همین 
مدت بازرســی شد و ۱۱۲مورد شکایت مردمی نیز 
مورد پیگیری قــرار گرفت که ۴۹تخلف محرز و با 

متخلفان برخورد قانونی شد.

 ۴۷۲کانتینر کالاهای سلامت محور تاریخ مصرف 
گذشته در بندرعباس منهدم می شود

سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

اقتصاد کیش-    مدیر کل شــیلات هرمزگان از ایجاد شــرایط عرضه آبزیان توسط 
اتحادیه صیادان برای کاهش قیمت آبزیان خبر داد.

مسعود بارانی در جلسه مشترک با دادستان مرکز هرمزگان و شهردار بندرعباس از با 
اشاره به پیگیری ها و حمایت های مجموعه استانداری هرمزگان، سازمان شیلات 
ایران و دادستان هرمزگان در راستای ارتقای خدمات به مردم و کاهش قیمت آبزیان 
گفت: در تلاش هستیم با همراهی شهرداری بندرعباس محلی برای توزیع و فروش 
محصولات آبزی از طریق ایجاد غرفه و با قیمت مشخص و کیفیت بالای محصولات 

با محوریت اتحادیه تعاونی های صیادی استان مشخص وعملیاتی کنیم.
بارانــی تصریح کرد: با ورود اتحادیه تعاونی صیادان هرمزگان به توزیع ماهی پیش 
بینی می شود قیمت های آبزیان با حدود ۳۰ درصد کمتر از بازار عرضه خواهد شد.

وی با اشــاره به اینکه مصرف غذاهای دریایی به ویژه ماهی در ســلامت افراد نقش 
به سزایی دارد، تصریح کرد: به طور یقین توزیع ماهی به صورت مستقیم و با قیمت 
مناســب تاثیر بسزایی در افزایش سهم پروتئین دریایی در سبد غذایی خانواده های 
هرمزگانی خواهد داشت. مدیر کل شیلات هرمزگان همچنین در این نشست خواستار 

ساماندهی و ایجاد بازار عمده فروشان ماهیان شد.

دادستان مرکز هرمزگان در این جلسه با اشاره به اهمیت رضایت شهروندان و همچنین 
کاهش قیمت آبزیان تاجای ممکن، ایجاد شرایط آبزیان و همچنین محلی مناسب برای 

این مهم را در دستور کار شیلات استان و شهرداری بندرعباس قرار دارد.
علیرضا احمدی منش ضمن تشــکر از اقدامات شــیلات هرمزگان و شــهرداری 
بندرعباس گفت: به دنبال حذف واسطه بین تولید کننده و مصرف کننده محصولات 
آبزی در استان هستیم که خوشبختانه اتحادیه تعاونی های صیادی هرمزگان، شهرداری 
و اداره کل شیلات هرمزگان به خوبی پای کار آمده و پیگیری های خوبی در این زمینه 

در حال انجام است.
همچنین شــهردار بندرعباس با بیان حمایت از این امر تصریح کرد: بدون شــک 
شــهرداری بندرعباس در این راستا با توجه به وجود مطالبه مردمی پیرامون کاهش 

قیمت آبزیان تمام قد حمایت خواهد کرد.
گفتنی است در پایان این جلسه با حضور دادستان مرکزی هرمزگان، شهردار بندرعباس، 
مدیرکل شیلات هرمزگان، مدیرعامل اتحادیه تعاونی های صیادی هرمزگان و جمعی 
از مسئولین از مکان های مناسب در شهر جهت جانمایی بازار عمده فروشی ماهیان 

بندرعباس بازدید کردند.

قیمت آبزیان در بندرعباس کاهش می یابد
اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اعلام کرد: همزمان با مدیرکل شیلات هرمزگان اعلام کرد؛

هفته دولت آبرسانی به ۱۰۷ روستا، ۲ شهر و یک طرح بخش فاضلاب در این استان 
مورد بهره برداری قرار می گیرد.

عبدالحمید حمزه پور در جمع خبرنگاران افزود: این طرح ها در قالب ۴۷ پروژه آب 
و فاضلاب اســت که برای تکمیل آن اعتباری افزون بر ۱۶ هزار و ۲۱۳ میلیارد ریال 

هزینه شده است.
وی بیان کرد: جمعیتی افزون بر ۲۸۱ هزار نفر در شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه، 
میناب، جاسک، رودان، حاجی آباد، بستک، خمیر، پارسیان، بشاگرد، قشم و سیریک 

از اجرای این پروژه ها بهره مند خواهند شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه، آبفای استان از ابتدای امسال 
به صورت ویژه برای تکمیل پروژه های آبرســانی سرمایه گذاری کرده است، اظهار 
کرد: این برنامه ریزی نتیجه قابل قبولی درپی داشته و باعث شده تا در آستانه آخرین 
ماه تابســتان؛ مشترکان شهرها و روستاهای بهره مند از طرح های توسعه ای با تنش 

آبی کمتری مواجه شوند.
وی با اشاره به اینکه طرح های توسعه ای آبفا در تابستان امسال بدون وقفه در جریان 
اســت، تصریح کرد: باتوجه به اهمیت موضوع آبرســانی و تاکید استاندار به دلیل 
حمایت های ویژه رییس جمهور از پروژه های آبرسانی، تعدادی از این پروژه ها در 
نیمه دوم ســال و در ســفر دور دوم رییس جمهور و اعضای هیئت دولت به استان 

هرمزگان مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد:

آبرسانی به ۱۰۷ روستا و ۲ شهر 
هرمزگان در هفته دولت

 

اقتصاد کیش -    معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
سه فروند اسکله فلزی شناور مسافری گردشگری به دست متخصصان فنی بندر شهید 

رجایی ساخته و وارد چرخه فعالیت های دریایی شد.
فریدون پیشدار در حاشیه به آب اندازی این سه فروند اسکله مسافری گردشگری افزود: 
عملیات ساخت این سه اسکله در راستای ایمن سازی رفت و آمد دریایی و افزایش 

ضریب ایمنی تردد و حمل و نقل مسافر و گردشگر انجام شد.
وی ادامه داد: اســکله های یاد شده پس از ساخت به بنادر کُنگ، مقام و لنگه در غرب 
استان انتقال یافت و هر سه اسکله وارد چرخه فعالیت های مسافری و گردشگری شدند.

معاون فنی اداره کل  بنادر و دریانوردی هرمزگان در خصوص مشخصات فنی اسکله ها 
نیز گفت: طول این اسکله ها حدود ۲۰ متر و عرض آن ها پنج متر و دارای ۱.۶ متر ارتفاع 
اســت. پیشــدار افزود: این نوع اسکله ها دارای ۲ عرشه آزاد بوده که برای پهلوگیری 

قایق های کوچک طراحی شده است.
وی گفت: جنس بدنه اسکله ها از فولاد دریایی بوده و تمامی مراحل طراحی و ساخت 

نیز بر اساس الزامات موسسات مربوطه انجام گرفته است.
به گفته معاون فنی اداره کل  بنادر و دریانوردی هرمزگان: با نصب و بهره برداری از این 
نوع اســکله ها ظرفیت پذیرش مسافر به طور قابل ملاحظه ای افزایش و ایمنی تردد 

مسافری بهبود خواهد یافت.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

سه فروند اسکله شناور مسافری
 در بندر شهید رجایی ساخته شد


